
HER SINIFIN BİR YETİM KARDEŞİ VAR-İYİLİKTE YARIŞAN SINIFLAR PROJESİ 

 

 

 

PROJE HAKKINDA 

 
           İHH İnsani Yardım Vakfı’nın başlatmış olduğu “Her Sınıfın Bir Yetim Kardeşi Var” Projesi 

bu eğitim döneminde de Milli Eğitim Bakanlığı, Diyanet İşleri Başkanlığı ve Eğitim-Bir-Sen 

ortaklığında sürdürülmektedir.     

         “Her Sınıfın Bir Yetim Kardeşi Var-İyilikte Yarışan Sınıflar” kampanyası ile çocuklarımızın 

küçük yaşlardan itibaren bilinçli, yardımsever başkalarının dertleriyle dertlenen duyarlı insanlar 

olarak yetiştirebilmek esas alınmaktadır.        

Proje savaş, doğal afet, yoksulluk, hastalık vb. sebeplerle hem Türkiye’de hem de dünyanın 

başka ülke ve bölgelerinde babasını veya anne/babasını kaybetmiş olan yetim çocukların günlük 

ihtiyaçlarının Türkiyeli arkadaşları/öğrencilerimiz tarafından karşılanmasını ve bu yolla dostluk ve 

kardeşliğin kıtalar arasındaki yegâne köprü hâline gelmesini hedefliyor. 

         “Her Sınıfın Bir Yetim Kardeşi Var” kampanyasına katılan sınıflar bir yetimin yıllık ihtiyaçlarını 

desteklemeye karar verdikten sonra yardım koşullarını gerçekleştirir. Çocuklar/gençler kardeşlerini 

İHH’ nın Sponsorluk Destek Sistemi kapsamında yetim çalışmalarını yürüttüğü ülke ve bölgelerden 

seçer. Sponsorluk süreci başlatıldıktan sonra sınıflar adına eşleştirilen yetimlerin ülkesi, adı, yaşı ve 

fotoğrafını içeren “Yetim Özet Bilgi Formu” posta veya e-posta yoluyla her sınıfa ayrı ayrı 

gönderilmektedir. (Gönderilen yetim bilgi formları sınıf panolarına asılabilir, böylece çocuklar 

destekledikleri yetim kardeşlerini her an hatırlama imkânı bulabilirler.) Sınıflar dilerse yetim 

kardeşlerine mektup yazabilir ve destek verdikleri yetim kardeşlerinden mektup alabilirler. Böylece 

Türkiye’den dünyaya uzanan yetim kardeşliği, mektup arkadaşlığı ile de pekiştirilebilir. Bir yılın 

sonunda dileyen sınıflar sponsorluklarına aynı yetim kardeşleri ile devam edebilirler. 

 Kardeşlik, dayanışma ve yardımlaşmanın bir örneği olarak ve değerler eğitimi çalışmalarında 

farkındalık sağlayan ‘Her Sınıfın Bir Yetim Kardeşi Var-İyilikte Yarışan Sınıflar’ projesi gönüllülük 

esası doğrultusunda Bakanlığımıza bağlı tüm resmi okullarda sürdürülmektedir.  


